
  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

Ełk, dnia 10 lipca 2020 r. 

 

 

Nr sprawy: KZP.271.3.13.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Dowóz dzieci 

do szkół na terenie Gminy Ełk na podstawie zakupionych biletów miesięcznych 

wraz ze sprawowaniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 2020/2021. 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zamawiający podaje 

następujące informacje: 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu 

zamówienia wynosi 524.677,00 zł brutto. 

2. Nazwa firm oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz  

z oferowanymi cenami, czasem podstawienia pojazdu zastępczego oraz średnim 

wiekiem pojazdów wykonujących zamówienie: 

1. Przewozy Pasażerskie Arkadiusz Gietek, ul. Spacerowa 30, 12-200 Pisz. 

Cena za 1 bilet miesięczny obowiązująca na wszystkich trasach wynosi 139,00 zł 

brutto, razem wartość zamówienia wynosi 530.980,00 zł brutto, oferowany czas 

podstawienia pojazdu zastępczego wynosi 30 minut, średni wiek pojazdów 

wykonujących zamówienie 13,90 lat.  

2. Zakład Usługowy Przewóz Osób Marek Markiewicz, ul. Piwnika – Ponurego 

6/1, 19-300 Ełk. Cena za 1 bilet miesięczny obowiązująca na wszystkich trasach 

wynosi 115,00 zł brutto, razem wartość zamówienia wynosi 439.300,00 zł brutto, 

oferowany czas podstawienia pojazdu zastępczego wynosi 30 minut, średni wiek 

pojazdów wykonujących zamówienie 15 lat. 

3. Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA Spółka Akcyjna, ul. Boh. 

Monte Cassino 8, 15-873 Białystok. Cena za 1 bilet miesięczny obowiązująca na 

wszystkich trasach wynosi 158,10 zł brutto, razem wartość zamówienia wynosi 

603.942, 00 zł brutto, oferowany czas podstawienia pojazdu zastępczego wynosi 30 

minut, średni wiek pojazdów wykonujących zamówienie 14,36 lat. 

 

 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/


  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

 

Sporządziła: Magdalena Prostko                                                                                            Sprawdził: Marcin Supiński                                                                                               
Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                                  Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                   
tel. +48 87 619 45 53                                                 tel. +48 87 619 45 35 
m.prostko@elk.gmina.pl                                                                                                         m.supinski@elk.gmina.pl 

 

4. OPEN TOURS Krzysztof Ferenc, ul. Mickiewicza 1A lok. 4, 19-300 Ełk. Cena 

za 1 bilet miesięczny obowiązująca na wszystkich trasach wynosi 106,92 zł brutto, 

razem wartość zamówienia wynosi 408.434.40 zł brutto, oferowany czas 

podstawienia pojazdu zastępczego wynosi 30 minut, średni wiek pojazdów 

wykonujących zamówienie 15 lat. 

 

3. Termin realizacji zamówienia: rok szkolny 2020/2021, tj. od 1 września 2020 r. do 

zakończenia zajęć dydaktycznych w czerwcu 2021 r. 

4. Jednocześnie zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp,  

wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

zamawiającego niniejszej informacji z otwarcia ofert przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, sporządzone według 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

    
    WÓJT  

    (-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/

